須坂商業高校保護者 各位

須坂創成高校保護者 各位

                              長野県須坂商業高等学校長  山下  智

                              （長野県須坂創成高等学校須商キャンパス）

公開授業のご案内（須商キャンパス）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育につきまして、ご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて開かれた学校づくりの一環として、この度下記のように公開授業を実施いたします。生徒達の授業をご

覧いただく良い機会となりますので、ご案内申し上げます。

記

１ 期   日    平成 28年 5月 28日（土）
２ 会   場    須坂商業高等学校・須坂創成高等学校須商キャンパス

３ 日   程    １時限  8:55  ～  9:45

           ２時限  9:55  ～  10:45   １～３時限の授業を公開いたしますので、

           ３時限  10:55  ～  11:45   ご自由にご覧ください。

        午後はＰＴＡ総会が開催されます。別紙 PTAの通知・学年通知をご覧下さい。

４ 授業科目

※C英Ⅰ…ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ  C英Ⅱ…ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ    C英Ⅲ…ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

５ その他

  ・事前の申し込みは必要ありません。当日は正面玄関よりお入りください。

  ・本校は駐車場が狭いため、できる限り公共交通機関でお越しください。

  ・当日の授業内容や選択授業の詳細、及び校舎案内図を受付にてお渡しますのでご利用ください。

 １-５ １-６ １-７ ２-５ ２-６ ２-７ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ

１

限

ﾋﾞｼﾞﾈｽ

基 礎
数学Ⅰ 体育 日本史Ａ C英Ⅱ 課題研究 現代文 B 現代社会 Ｃ英語Ⅲ

２

限
体育

ﾋﾞｼﾞﾈｽ

英 語
数学Ａ 日本史Ａ 現代文 B

必修コース別 1

（会計 S･会計 B･流通･情報）

３

限
国語総合 簿記 Ｃ英語Ⅰ

コース別２

(会計ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ①②･IT･ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾗﾝ)

       自由選択
（数学 B･C英Ⅲ･ﾌｰﾄﾞ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ実務･

経財活動と法）